
Id: HZSPE-RJSFQ-SMFGQ-RXTAM-JORQG. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR V/22/2011
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 18 stycznia 2011 r.

w sprawie przyjęcia ramowego planu pracy Rady Miejskiej na rok 2011 i sposoby jego realizacji. 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 22 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz.U z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz. 
1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 i Nr 167 poz. 
1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 i z 2007r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009r. Nr 52, 
poz. 420 i Nr 157 poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i Nr 106 poz. 675/ oraz § 23 ust. 4 Statutu Miasta Sławno 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XV/96/2003 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 30 października 2003r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Sławno /Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 111, poz. 1875 oraz 
z 2009r. Nr 72, poz. 1917 i z 2010r. Nr 61 poz. 1190/ uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się ramowy plan pracy Rady Miejskiej na 2011 rok i sposoby jego realizacji: 

 
Miesiąc Tematyka Sposoby realizacji 
I kwartał 

styczeń Przyjęcie planów pracy: Rady Miejskiej i Komisji Rewizyjnej na rok 2011r. Sesja 
poświęcona sprawom bieżącym. Podjęcie uchwał. 

Przedłożenie planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej. Przedłożenie planów przez 
Przewodniczących Komisji. 

luty Informacja z realizacji Miejskiego Programu przeciwdziałania Uzależnieniom 
i Przemocy na terenie miasta Sławno w 2010r. 

Udzielenie informacji w formie 
pisemnej. 

marzec Informacja o działalności Slawieńskiego Domu Kultury w 2010r. Udzielenie informacji w formie 
pisemnej. 

II kwartał 

kwiecień Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za 2010rok. Udzielenie absolutorium 
Burmistrzowi Miasta Sławno. Podjęcie uchwał. 

Informacja o programie obchodów Dni Sławna - planowane uroczystości, imprezy. 
Udział delegacji z miast partnerskich w obchodach Dni Sławna. 

Udzielenie informacji przez 
organizatorów. 

maj Informacja Miejskiej Biblioteki Publicznej odnośnie działalności w 2010r. Udzielenie informacji w formie 
pisemnej. 

III kwartał 

sierpień Informacja Dyrektorów szkół miejskich w Sławnie o przygotowaniu placówek 
oświatowych do nowego roku szkolnego 2011/2012. 

Udzielenie informacji przez 
Dyrektorów Szkół Miejskich. 

wrzesień Informacja Dyrektora OSiR w Sławnie o uzyskanych wynikach w sporcie w sezonie 
2009/2010 

Udzielenie informacji w formie 
pisemnej. 

IV kwartał 

październik Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2010/2011 Udzielenie informacji w formie 
pisemnej. 

listopad Uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2012r. Podjęcie uchwały. 
Informacja dotycząca oświadczeń majątkowych osób zobowiązanych do ich złożenia - 
wg stanu na dzień 31.12.2010r. 

Udzielenie informacji przez 
Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

grudzień Uchwalenie budżetu miasta na 2012rok. Podjęcie uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


